
Protokoll

2. Walter-Herrmann-Meeting des STAB-TEAM Frankenberg am 17.12.1997

weiblich Jahresbest- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 1,65 1,75 1,85 1,95 2,05 2,15 2,25 2,35 2,45 2,55 2,65 2,75 2,85 2,95 Leistung Diff.

1 Herrmann Darinka 88 9 STAB-TEAM Turbine Fkb 1,73 o o xo xxx 1,85 12

2 Gabriel Nancy 85 12 SV Olympia Wilkau-Haßlau 2,03 o o o xo xo xxx 2,05 2

3 Herrmann Petra 59 W35 STAB-TEAM Turbine Fkb 3,13 o o 3,05 -8

4 Schulz Jana 80 WJB TSV Kitzscher 3,20 xxo o o o o 3,05 -15

5 Uhlig Anita 59 W35 STAB-TEAM Turbine Fkb 2,40 o o xo o o xxx 2,25 -15

6 Karg Anne 85 12 SV Olympia Wilkau-Haßlau 1,80 xo xxx 1,65 -15

7 Großmann Anja 82 15 Dresdner SC 3,03 xo o xxo xxx 2,85 -18

8 Franke Steffi 57 W40 SV Turbine Frankenberg 2,50 xo o o o o xxx 2,25 -25

8 Uhlig Lysann 79 WJA STAB-TEAM Turbine Fkb 2,50 xo o o xxx 2,25 -25

10 Müller Kristin 81 WJB TSV Kitzscher 3,05 xo o o o xxx 2,75 -30

11 Fritzsch Claudia 79 WJA LSV Pirna 3,50 o 3,05 -45

12 Kern Christine 78 WJA Dresdner SC 3,25 xxo o xxx 2,65 -60

13 Herrmann Bianka 81 WJB STAB-TEAM/LAC 3,20 o o o o o o xxo x 2,25 -95

weiblich Jahresbest- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05 4,15 4,25 4,35 Leistung Diff.

1 Herrmann Darinka 88 9 STAB-TEAM Turbine Fkb 1,73 1,85 12

2 Gabriel Nancy 85 12 SV Olympia Wilkau-Haßlau 2,03 2,05 2

3 Herrmann Petra 59 W35 STAB-TEAM Turbine Fkb 3,13 o xxx 3,05 -8

4 Schulz Jana 80 WJB TSV Kitzscher 3,20 o xxx 3,05 -15

5 Uhlig Anita 59 W35 STAB-TEAM Turbine Fkb 2,40 2,25 -15

6 Karg Anne 85 12 SV Olympia Wilkau-Haßlau 1,80 1,65 -15

7 Großmann Anja 82 15 Dresdner SC 3,03 2,85 -18

8 Franke Steffi 57 W40 SV Turbine Frankenberg 2,50 2,25 -25

8 Uhlig Lysann 79 WJA STAB-TEAM Turbine Fkb 2,50 2,25 -25

10 Müller Kristin 81 WJB TSV Kitzscher 3,05 2,75 -30

11 Fritzsch Claudia 79 WJA LSV Pirna 3,50 o xxx 3,05 -45

12 Kern Christine 78 WJA Dresdner SC 3,25 2,65 -60

13 Herrmann Bianka 81 WJB STAB-TEAM/LAC 3,20 2,25 -95



2. Walter-Herrmann-Meeting des STAB-TEAM Frankenberg am 17.12.1997

männlich Jahresbest- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 1,65 1,75 1,85 1,95 2,05 2,15 2,25 2,35 2,45 2,55 2,65 3,35 3,45 3,55 Leistung Diff.

1 Janich Danilo 85 12 SVTurbine Frankenberg 1,20 o o xo o xxx 2,25 105

2 Plettau Carsten 83 14 SV Olympia Wilkau-Haßlau 1,80 o o o o o xxx 2,05 25

3 Häber Tino 82 15 SV Olympia Wilkau-Haßlau 2,43 o o o o xo o xxx 2,55 12

4 Uhlig Robert 87 10 STAB-TEAM Turbine Fkb 1,73 o xo o xxx 1,85 12

5 Vedder Ronny 80 MJB SC Riesa 3,80 o xo 3,85 5

6 Swoboda Hendrik 83 14 Dresdner SC 2,40 o o xo xxx 2,45 5

7 Fuhrmann Gunnar 79 MJA Post SV Dresden 3,80 o o 3,75 -5

8 Müller Michael 84 13 SV Olympia Wilkau-Haßlau 2,20 o o o xo o xxx 2,05 -15

9 Scheibe Thomas 81 MJB SC Riesa 3,85 xo xo 3,55 -30

10 Wittich Dirk 83 14 Dresdner SC 2,40 o xxx 2,05 -35

11 Herrmann Lutz 60 M35 SG Vorwärts Frankenberg 4,42 o 3,95 -47

12 Böhme Alexander 77 M Dresdner SC 4,00 o 3,45 -55

13 Ludwig Torsten 75 M LAC 3,63 xxx 0 -363

männlich Jahresbest- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,85 4,95 Leistung Diff.

1 Janich Danilo 85 12 SVTurbine Frankenberg 1,20 2,25 105

2 Plettau Carsten 83 14 SV Olympia Wilkau-Haßlau 1,80 2,05 25

3 Häber Tino 82 15 SV Olympia Wilkau-Haßlau 2,43 2,55 12

4 Uhlig Robert 87 10 STAB-TEAM Turbine Fkb 1,73 1,85 12

5 Vedder Ronny 80 MJB SC Riesa 3,80 xo xo o xxx 3,85 5

6 Swoboda Hendrik 83 14 Dresdner SC 2,40 2,45 5

7 Fuhrmann Gunnar 79 MJA Post SV Dresden 3,80 o o xxx 3,75 -5

8 Müller Michael 84 13 SV Olympia Wilkau-Haßlau 2,20 2,05 -15

9 Scheibe Thomas 81 MJB SC Riesa 3,85 xxx 3,55 -30

10 Wittich Dirk 83 14 Dresdner SC 2,40 2,05 -35

11 Herrmann Lutz 60 M35 SG Vorwärts Frankenberg 4,42 o xo o xxx 3,95 -47

12 Böhme Alexander 77 M Dresdner SC 4,00 xxx 3,45 -55

13 Ludwig Torsten 75 M LAC 3,63 0 -363



Pokalwertung

2. Walter-Herrmann-Meeting des STAB-TEAM Frankenberg am 17.12.1997

Platz Name Vorname JG AK Verein Leistung Diffenenz Platz

1 Herrmann Darinka 88 9 STAB-TEAM Turbine Fkb 1,85 12 1

2 Gabriel Nancy 85 12 SV Olympia Wilkau-Haßlau 2,05 2 2

3 Herrmann Petra 59 W35 STAB-TEAM Turbine Fkb 3,05 -8 3

4 Schulz Jana 80 WJB TSV Kitzscher 3,05 -15 4

5 Uhlig Anita 59 W35 STAB-TEAM Turbine Fkb 2,25 -15 5

6 Karg Anne 85 12 SV Olympia Wilkau-Haßlau 1,65 -15 6

7 Großmann Anja 82 15 Dresdner SC 2,85 -18 7

8 Franke Steffi 57 W40 SV Turbine Frankenberg 2,25 -25 8

8 Uhlig Lysann 79 WJA STAB-TEAM Turbine Fkb 2,25 -25 8

10 Müller Kristin 81 WJB TSV Kitzscher 2,75 -30 10

11 Fritzsch Claudia 79 WJA LSV Pirna 3,05 -45 11

12 Kern Christine 78 WJA Dresdner SC 2,65 -60 12

13 Herrmann Bianka 81 WJB STAB-TEAM/LAC 2,25 -95 13

Platz Name Vorname JG AK Verein Leistung Diffenenz Platz

1 Janich Danilo 85 12 SVTurbine Frankenberg 2,25 105 1

2 Plettau Carsten 83 14 SV Olympia Wilkau-Haßlau 2,05 25 2

3 Häber Tino 82 15 SV Olympia Wilkau-Haßlau 2,55 12 3

4 Uhlig Robert 87 10 STAB-TEAM Turbine Fkb 1,85 12 4

5 Vedder Ronny 80 MJB SC Riesa 3,85 5 5

6 Swoboda Hendrik 83 14 Dresdner SC 2,45 5 6

7 Fuhrmann Gunnar 79 MJA Post SV Dresden 3,75 -5 7

8 Müller Michael 84 13 SV Olympia Wilkau-Haßlau 2,05 -15 8

9 Scheibe Thomas 81 MJB SC Riesa 3,55 -30 9

10 Wittich Dirk 83 14 Dresdner SC 2,05 -35 10

11 Herrmann Lutz 60 M35 SG Vorwärts Frankenberg 3,95 -47 11

12 Böhme Alexander 77 M Dresdner SC 3,45 -55 12

13 Ludwig Torsten 75 M LAC 0 -363 13


